財團法人林口教育基金會108年度林口區羽球錦標賽實施計畫
競賽規程
1、 主旨：推展正當體育活動，聯絡本區機關團體及民眾情誼，提昇羽球水準，倡導正當休閒活動。
2、 指導單位：新北市林口區公所
3、 主辦單位：財團法人林口教育基金會
4、 承辦單位：林口國中
5、 比賽日期：108年10月19日（星期六）上午8:30至16:00。
6、 比賽地點：東勢里活動中心附設羽球場(新北市林口區麗園一街35號)
7、 比賽組別：共分為：
1. 機關團體男子組。
2. 機關團體女子組。
3. 國小男子組。(每校限報二隊)
4. 國小女子組。(每校限報二隊)
8、 參加資格及組隊方式：
（1） 林口區學校單位或機關團體工作者得以該團體名義或自組聯隊報名參加。（請準備相關證明文件備查）
（2） 不限報名隊數，但每人以報名乙隊為限。
（3） 各組隊員中，甲組球員以乙名為限。
（4） 每隊限報八名隊員（含隊長）及領隊、教練各乙員。
（5） 本次比賽未辦理意外險，如有需要請自行辦理。
9、 報名：請於10月4日（星期五）下午16：00前將報名表以電子郵件或逕寄「林口國中體育組游嘉晟老師或學務處黃信華教練收」
住址：新北市林口區民治路25號
電話：26011014-23手機0931-372629   電子郵件：f126641392@gmail.com
10、 [bookmark: _GoBack]本次比賽不提供瓶裝礦泉水，請自行攜帶環保杯；但若逾中午12:30仍有賽事之隊伍，由基金會提供午餐便當(請自備環保餐具)，然因場地維護不易，請勿於場館內飲食。
11、 比賽方法：
（一）採用最新全國羽協所頒之規則落地得分制。
（二）視報名隊數採循環、單淘汰或雙淘汰賽。
（三）每局以二十一分計算，先得二十一分者為勝，不加分，各組均為三點雙打制，前二點不得輪空，並以三點總積分判定勝負，如勝負分相同，以勝兩點為勝。
（四）參加比賽之隊伍或球員逾時五分鐘未出賽時以棄權論。
（五）各組隊數不足四隊不比賽或與他組合併舉辦。
12、 抽籤及領隊會議：108年10月9日（星期三）早上9:30於林口國中2F會議室召開，未出席者由本會代抽，不得異議。
13、 本次比賽採用比賽級羽球。
14、 獎勵：各組參加隊數六隊以下時取前二名，六至十隊取前三名，十隊以上取前四名，各頒發獎金乙份，以茲鼓勵。
15、 本活動辦法如有未盡事宜得由承辦單位隨時修正公佈之。
16、 本活動辦法經林口教育基金會董事會審議通過後實施。

財團法人林口教育基金會108年度林口區羽球錦標賽報名表
□機關團體男子組   □機關團體女子組   □國小男子組   □國小女子組
	隊名

	領隊

	教練

	隊長

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員

	隊員

	午餐:葷    個，素    個

         （報名表不足部分請自行影印）

參賽連絡人：
連絡地址：
連絡電話：
電子郵件：